
2013-06-04 13:05:02

Historia

Człowiek jest wielki

nie przez to, co posiada

lecz przez to kim jest;

nie przez to, co ma, lecz przez to

czym dzieli się z innymi

Jan Paweł II

 

Decyzja o utworzeniu organizacji mającej na celu niesienie pomocy osobom niepełnosprawnym dojrzewała w nas od dłuższego czasu.
Ostateczne wcielenie i jej w życie oraz przybranie formy stowarzyszenia nastąpiło w dniu 17 stycznia 2008 r. W tym właśnie dniu
osoby, którym nie obcy jest los osób niepełnosprawnych postanowiły założyć Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych o
nazwie „PRZEKROCZYĆ GRANICE”, którego głównym celem jest wspieranie osób niepełnosprawnych w ich dążeniu do w miarę
możliwości samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie. Tego też dnia odbyło się Walne Zebranie członków założycieli na którym
uchwalono statut stowarzyszenia, wybrano jego Zarząd oraz organ nadzoru tj. Komisję Rewizyjną.

W  pierwszym  zebraniu  Członków  Założycieli  Naszej  organizacji  wzięło  udział  26  osób,  spośród  których  wybrano  Zarząd
Stowarzyszenia w składzie: K. Kozłowski, I. Łodygowska, I. Pawłowska, H. Wiśniewska, P. Miętkiewicz, A. Jędruszczak, R. Wiśniewski.

Następnie dokonano wyboru członków organu kontrolnego jakim jest Komisja Rewizyjna. W skład Komisji weszły następujące osoby:
M. Racław, A. Morawska, A. Gliwińska.

Osobowość prawną uzyskaliśmy w dniu 14.03.2008 r. tj. z chwilą wpisania Naszej organizacji do Krajowego Rejestru Sądowego przy
Sądzie Rejonowym w Toruniu VII Wydział Gospodarczy.

W roku 2011 rozpoczęliśmy gromadzenie niezbędnej  dokumentacji  pozwalającej  nam ubiegać się o nadanie statusu organizacji
pożytku publicznego. Ostatecznie procedurę związaną ze złożeniem wniosku o nadanie statusu opp zakończyliśmy 16.06.2011 r.
Natomiast sam status organizacji pożytku publicznego uzyskaliśmy wpisem z dnia 19.07.2011r.

Skład  osobowy  członków  Stowarzyszenia  jak  i  skład  poszczególnych  jego  organów  z  czasem  ulegał  zmianie.  Obecnie  Nasze
Stowarzyszenie liczy 21 członków.
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